平成 25 年 8 月 16 日

報道関係各位

会社名 株式会社つぼ八

代表者名 代表取締役 塩野入 稔

タイにおける現地法人とのＦＣ契約締結のお知らせ

株式会社つぼ八（東京都中央区 代表取締役：塩野入 稔）はタイでイベント会場などの

運営を手がける、IMPACT Exhibition Management Co,.Ltd.（以下 IEM 社）とタイ全土

における、㈱つぼ八の全業態（「つぼ八」「茜どき」「伊藤課長」「新八」「ネオジパング」他）

のエリアフランチャイズ契約を締結し、本年 10 月には「つぼ八」と「伊藤課長」各 1 店を

出店しますのでお知らせいたします。

1.フランチャイジー企業の概要

社名   ：IMPACT Exhibition Management Co,.Ltd.

本社所在地：99 Popular Road, Banmai Sub-district, Pakkred District, Nonthaburi 11120.

代表者  ：Paul Kanjanapas (Managing Director)

事業内容 ：展示会場、イベント会場経営、展示会・イベント関連事業、ホテル経営、

飲食店経営等

2.出店の概要

所在地  ：85 Akkapattana (thonglor 13) Klongton-nua Wattana Bangkok 10110

＜つぼ八＞

店舗面積 ：１７８㎡

席数   ：９４席

店舗概要 ：日本人の好む座敷の個室とタイ人の好むテーブル席の個室を併用。

      豊富な大衆居酒屋メニューをリーズナブルな価格でご提供します。

＜伊藤課長＞

店舗面積 ：２００㎡

席数   ：８０席

店舗概要 ：ゆったりとした個室やワインセラーも配置。高級感のある店内で本物の焼肉を

提供します。鹿児島県産および宮崎県産の黒毛和牛を空輸しチルドのまま提供

      する炭火焼肉です。

上記の件に関するお問い合わせ先

株式会社つぼ八 企画・広報部 山内まで

電話番号 03(5205)0291  FAX 03(5205)6601

E-Mail:koho@tsubohachi.co.jp